¹ αἰεὶ π. τ. β. καὶ δυσμ.] Si modo
 statuamus AEI et ΚΑΙ locos inter se
 invicem commutasse haud paullo ele-
 gantior erit, magisque perspicua *Au-*
thoris Sententia. Neque quidem hae
 voces adeò inter se discrepant, quin
 festinans Scriba hanc pro illa facilli-
 me praestaret. “ Qu. (inquit ad lo-
 “ cum *Cl. Markland*.) an non desit
 “ Participium aliquod ante vel post
 “ αἰεὶ? Si non, transponendum vide-
 “ tur ΚΑΙ, et locandum ante AEI”.

² τὸ ἐπίκλητον] Cum hujus vocis
 Interpretatio ab hoc loco maxime

fit aliena; quid ni admittamus *Xy-*
landri et *Bentl.* correctionem, qui
 ΕΠΙΚΗΡΟΝ ejus vice substituunt?
 Totum vero hunc locum sic emen-
 dat, legitque *Cl. Marklandus*; καὶ
 εἰκῶν ἐμφαινομένη, ΩΡΟΣ· Τυφῶν δὲ,
 τῆς Ψυχῆς—καὶ ΕΚΠΛΗΚΤΟΝ· τῷ
 δὲ σωματικῷ τὸ ΕΠΙΚΗΡΟΝ καὶ νοσῶ-
 δες &c.

³ καὶ ταρακτικὸν ὄραις ἔδυσκρα-
 σίαις] Nova est haec Lectio. Olim
 enim extabat, καὶ ταρακτικὸν ΑΘΡΙΑΙΣ,
 vel, sec. *MS. Pet.* ΑΙΘΡΙΑΙΣ, sensu
 quidem *Authoris* menti prorsus alieno.
 Quando autem paullo ante statuerit
 τὸ ὑγιαῖνον ΩΡΑΙΣ *Osiridis* esse; quid
 promptius quam reponere, τὸ ταρακ-
 τικὸν ΑΩΡΙΑΙΣ *Typhonis* esse. Ita
 etiam conjecerant *Baxt. Bentl.*

⁴ ἀφανισμοῖς Σελήνης, οἷον ἐκδρο-
 μαὶ καὶ ἀφανισμοὶ καὶ τυφῶνες] Impro-
 bam hanc esse Lectionem necesse est
 statim agnoscant omnes. Eam vero

παθητικὸν ἢ τιτανικὸν ἢ ἀλογον ἢ ἔμπληκτον· ἔ
 δὲ Σωματικῶ, ² τὸ ἐπικλητὸν ἢ νοσῶδες, ³ καὶ τα-
 ρακτικὸν ἀωρίαις ἢ διακρασίαις, ἢ κρύψεσιν Ἡ-
 λίας ἢ ⁴ ἀφανισμοῖς Σελήνης, οἷον ἐκδρομαὶ ἢ
 ἀφανισμοὶ ἢ Τυφῶνες. ⁵ ἢ τοῦτομα κατηγορεῖ τὸ
 Σὴθ αὖ τὸν Τυφῶνα καλοῦσι· ⁶ φράζει μὲν τὸ
 καταδυναστεῖον ἢ καταβιαζόμενον, ⁷ φράζει δὲ
 τὸ πολλάκις ἀναστροφῆν ἢ πάλιν ὑπεπήδησιν.
 Βεβαιῶνα δὲ τινὲς μὲν ἓνα τῷ τῷ Τυφῶνι ἐταί-
 ρων γεγονέναι λέγουσι, ⁸ Μάνεθος αὖ τὸν Τυφῶνα,

fic corrigit et emendat *Bentleius*, οἷον
 ἐκδρομαὶ ἢ ΕΙΚΟΝΙΣΜΑΙ τῷ τυφῶ-
 νος—scil. uti paullo ante observaverat,
 “ Quodcunque in rebus terrestribus
 “ five coelestibus ordinatum est, aequa-
 “ bile et sanum, id defluxus et *Imago*
 “ est *Osiridis*; ita contra, omne quod
 “ in rebus corporeis morbidum est—
 “ five Aeris Intemperies, five Solis
 “ Lunaeque Defectus, pro Typhonis
 “ Excursionibus et *imagine* est haben-
 “ dum”. ΤΥΦΩΝΟΣ vero exhibet
MS. P.—ἀφανισμοῖς Σελήνης. Post
 has voces deesse aliquid suspicatur
Markland. Ita enim locum exhibent
 et emendant *Notulae* ejus. F. ἀφα-
 νισμοῖς Σελήνης * * * * * οἷον ἐκ-
 δρομαὶ ἢ ΑΦΗΝΙΑΣΜΟΙ ΤΟΥ ΤΥ-
 ΦΩΝΟΣ.

⁵ ἢ τὸνομα κατηγορεῖ τὸ Σὴθ αὖ
 τὸν τυφ.] Legerem potius, ἢ τὸνομα
 κατηγορεῖ ΤΟΥΤΟ, τὸ Σὴθ, ΩΙ τὸν
 τυφ. &c. ΤΟΥΤΟ enim ad mentem